
変更時期 

対  応 

お得意様 各位                                   2016年 1月 

 

 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では「ミカメタン坐剤 25mg｣、｢ミカメタン坐剤 50mg｣につきまして、以下の変更を 

させていただきますのでご案内申し上げます。 

しばらくの間、新・旧製品が市場に流通し多々ご迷惑をおかけ致しますが、今後ともより一層の 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

 

① 個装箱の開封面内側に、GS１コード(調剤包装単位)を記載した複層ラベルを貼付致します。 
  （調剤時に坐剤シートへ貼付して下さい。） 
 
② 販売包装単位の JAN コードを削除致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

販売名 包装規格 
変更品の製造番号 

（使用期限） 

GS1コード 

（調剤包装単位） 

ミカメタン坐剤 25mg 50個 未定 (01)04987387330240 

ミカメタン坐剤 50mg 50個 
512175 

（2018年 10月） 
(01)04987387330257 

※流通の関係から出荷時期が前後することがありますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い致します。 

 

 

   

 しばらくの間、変更品には           と表示致します。 

 

            

製造販売元 

GS1コードラベル貼付等のご案内 

 

変更内容 

調剤コード表示品 

 

複層ラベル 

 

●開封時イメージ 

 

●貼付例 

 調剤時に坐剤シートへ貼付して下さい。 

 

25mg 

50mg 


